ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022  № 129
О внесении изменений в постановление администрации
Трубникоборского сельского поселения Тосненского
района Ленинградской области от 31.10.2017 № 153
«Об утверждении Положения о дисциплинарных
взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов,
требований о предотвращении или урегулировании
конфликта интересов и неисполнение обязанностей,
установленных в целях противодействия коррупции, и
порядке их применения к муниципальным служащим
[bookmark: _GoBack]администрации Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

 	На основании статьи 7 Федерального закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.10.2017 № 153 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» пункт 3.4. изложить в новой редакции:
«3.4. Взыскания, предусмотренные пунктами 2.1., 2.2.  настоящего Положения, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.11.2020 № 106 О внесении изменений в постановление администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 31.10.2017 № 153 «Об утверждении Положения о дисциплинарных взысканиях за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях  противодействия коррупции, и порядке их применения к муниципальным служащим администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

Глава поселения                                                                                                     С.А.Шейдаев